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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav,
herunder stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i tilvirkningslokaler, gulve, vægge,
køle- og fryseenheder, køle- og fryserum, emfang, kogeblus,
opvaskerum, kartoffelrum og tørvarelager.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
renholdelse af emfang og kogeblus, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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Kartoffelrum og tørvarelager- At yderdøre og vinduer lukker tæt og fremstår skadedyrssikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden november 2023 til dags dato af køle-frostopbevaring,
modtagekontrol af kølevarer, varmebehandlng, nedkøling og genopvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside https://sfkro.dk/.
Følgende er konstateret: Virksomhed har et link på forsiden af hjemmesiden, men linket virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


